



KUJMP02B5QA4

ag. č. JMK 070842/21/OŽP/1

**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 30.4.2021**

Smluvní strany:

**1. Jihomoravský kraj**

Adresa: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 BRNO  
IČ: 70 888 337, je plátcem DPH  
DIČ: CZ70888337  
Bankovní spojení: KB, č. ú.: 27-7491250267/0100  
Zastoupený: Ing. Mojmírem Pehalem, vedoucím odboru životního prostředí  
krajského úřadu

Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“)

**2. Vojtěch Kavalec**

Adresa: Ořechovičská 34, 664 44 OŘECHOV  
IČ 62171640, není plátcem DPH

Bankovní spojení:

č. ú.:

Tel. č.:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace

**Čl. I.**

Smlouva o dílo (ag.č. 070842/21/OŽP) byla objednatel se zhotovitelem uzavřena jako s uchazečem, jehož nabídka na veřejnou zakázku „Provedení opatření ke zlepšení přírodního a krajinného prostředí na území přírodní památky Bílý kopec u Čejče v k. ú. Mutěnice a Čejč, přírodní památky Nivky za Větrákem v k. ú. Mutěnice, přírodní památky Špidlázky v k. ú. Čejč, přírodní památky Zimarky v k. ú. Velké Bílovice“ byla vybrána jako nejvýhodnější. Nabídková cena za jednotku činila v položce PP Špidlázky – kosení křovinořezem 2,50 Kč/m<sup>2</sup>. Celková nabídková cena činila 168.000 Kč. Při vyhotovování smlouvy o dílo byly zřejmou chybou v psaní a počtech uvedeny tyto částky nesprávně jako 2 Kč/m<sup>2</sup> a 166.000 Kč.

**Čl. II**

Smlouva o dílo (ag.č. 070842/21/OŽP) uzavřená dne 30.4.2021 mezi objednatel a zhotovitelem se mění takto:

V článku III odstavce 1 a 2 zní:

„1. Cena za dílo činí **168.000 Kč** (slovy: jedno sto šedesát osm tisíc korun českých).

2. Cena za práce je stanovena podle jednotkových sazeb bez DPH pro jednotlivé práce:

ZCHÚ	zásah	plocha (m <sup>2</sup> )	jednotková sazba bez DPH (Kč/m <sup>2</sup> )	celkem (Kč)
PP Bílý kopec u Čejče	kosení křovinořezem	15 000	2,50	37.500
	odstraňování nežádoucích rostlin	2 500	4,00	10.000
	jednorázová sazba	ZCHÚ	3.000	3.000
PP Zimarky	kosení křovinořezem	12 000	2,50	30.000
	odstraňování nežádoucích rostlin	250	4,00	1.000
	jednorázová sazba	ZCHÚ	3.000	3.000
PP Nivky za Větrákem	kosení křovinořezem	2 200	2,50	5.500
	jednorázová sazba	ZCHÚ	3.000	3.000
PP Špidláky	kosení křovinořezem	30 000	2,50	75.000
<b>Celkem</b>				<b>168.000</b>

### Čl. III.

1. Všechna ustanovení této smlouvy, která se dodatkem nemění, platí v původním znění i nadále.
2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení je určeno pro objednatele a jedno vyhotovení je určeno pro zhotovitele.
3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 prostudovaly, jeho obsahu beze zbytku porozuměly a že jeho obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli.
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel, který současně zhotoviteli vhodným způsobem sdělí informaci o uveřejnění tohoto dodatku.

V Brně dne

8.12.21



za objednatele  
Ing. Mojmír Pehal



za zhotovitele  
Vojtěch Kavalec